19. Apoldaer Triathlon

Mit freundlicher Unterstiitzung von:

Altersklassenwertungen Mitteldeutsche Meiserschaft

Pitz.

Vorname Name (Startnr.)

TW Schiiler C

0 N O g h WON =

Paula Walthelm (151)
Sophie Maly (148)

Tine Protze (150)
Rebecka Gléd3ner (146)
Maya Lily Burgkhardt (145)
Linah Sophie Klietz (147)
Antonia Warnstedt (152)
Christina Poppe (149)

TM Schiiler C
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Robert Bergling (123)
Tilmann Dellith (124)
Tom Gorges (127)

John Mandrysch (131)
Ricardo Ammarell (121)
Richard Rietschel (134)
Alexander Weber (154)
Cedric Schumacher (136)
Robert Witschel (138)
Tobias Rosette (135)
Alexander Kloth (129)
Til Tzschokel (137)
Georg Demel (125)
Johannes Kloth (130)
Linus Mimietz (132)
Silvester Einax (155)
Dominik Hoffmann (128)
Franz Baesekow (122)

TW Schiiler B
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Marie Haensel (171)
Friederike Gorki (170)
Marie-Luis Schubert (173)
Victoria Pohl (176)
Anne-Katrin Kunkel (172)

TM Schiiler B
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Tilman Pfuhl (165)
Frederik Wewetzer (168)
Jan Heinrich (163)
Leonard Prietz (166)
Georg Arndt (160)
Lukas Franke (161)

Erik Peters (164)
Christoph Thei3 (167)
Maximilian Harke (162)

www.ac-apolda.de
www.weimarer-wurstwaren.de

Verein

TSV Floha 1848
LTV Erfurt
Triathlon Jena
HSV Weimar
Saalfelder LV
Saalfelder LV
HSV Weimar
LTV Erfurt

LTV Erfurt
LTV Erfurt
HSV Weimar
LTV Erfurt
HSV Weimar
HSV Weimar
Lok Leipzig
HSV Weimar
LTV Erfurt
HSV Weimar
HSV Weimar
HSV Weimar
HSV Weimar
HSV Weimar
Triathlon Jena
AST Apolda
Triathlon Jena
HSV Weimar

HSV Weimar
HSV Weimar
SG Adelsberg
LTV Erfurt
HSV Weimar

HSV Weimar
TSV Floha 1848
HSV Weimar
HSV Weimar
HSV Weimar
HSV Weimar
HSV Weimar
HSV Weimar
HSV Weimar

Verband

STV
TV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV

TTV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV
STV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV

TTV
TTV
STV
TTV
TTV

TTV
STV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV
TTV

Jg.

96
96
96
96
96
97
96
96

96
96
96
96
97
96

96
96
96
97
96
96
97
97
96
97
97

94
94
95
95
94

94
94
94
94
94
94
95
94
95

Schw.

Radfahren

26. Juni 2005

Laufen Gesamt

(100 m Schwimmen - 2,5 km Rad - 0,4 km Lauf)

00:04:33
00:04:47
00:04:38
00:05:13
00:04:49
00:05:08

00:05:38

00:07:17
00:07:08
00:07:14
00:07:38
00:08:40
00:08:15

00:08:33

00:02:30  00:14:20
00:02:31  00:14:26
00:03:04  00:14:56
00:03:02  00:15:53
00:02:42  00:16:11
00:02:57  00:16:20
00:02:54  00:17:01
00:03:26  00:17:37

(100 m Schwimmen - 2,5 km Rad - 0,4 km Lauf)

00:05:06
00:04:56
00:05:01
00:05:10

00:04:44
00:05:23
00:05:20
00:05:22
00:06:09
00:05:48
00:05:47
00:06:24
00:05:54
00:05:41
00:06:11
00:07:19

00:06:25
00:06:37
00:07:01
00:06:48

00:07:57
00:07:31
00:08:01
00:07:58
00:08:15
00:08:23
00:08:22
00:08:38
00:09:01
00:10:01
00:09:19
00:09:15

00:02:18  00:13:49
00:02:30  00:14:03
00:02:28  00:14:30
00:02:43  00:14:41
00:02:34  00:14:57
00:02:43  00:14:59
00:02:37  00:15:18
00:02:42  00:15:36
00:02:39  00:16:00
00:02:55 00:16:15
00:02:46  00:17:10
00:03:09  00:17:20
00:03:14  00:17:23
00:03:03  00:18:05
00:03:13  00:18:08
00:03:42  00:19:24
00:03:59  00:19:29
00:03:11  00:19:45

(200 m Schwimmen - 5 km Rad - 1 km Lauf)

00:04:29
00:05:00
00:04:49
00:05:50
00:05:28

00:14:29
00:15:13
00:15:28
00:17:28
00:18:19

00:04:15  00:23:13
00:04:14  00:24:27
00:04:18  00:24:35
00:05:03  00:28:21
00:05:39  00:29:26

(200 m Schwimmen - 5 km Rad - 1 km Lauf)

00:05:31
00:05:19
00:05:15
00:05:22
00:06:30
00:06:13
00:06:35
00:06:07
00:06:44

00:13:23
00:13:43
00:14:33
00:16:23
00:15:32
00:16:04
00:16:20
00:16:52
00:17:40

00:03:53  00:22:47
00:04:06  00:23:08
00:04:24  00:24:12
00:04:44  00:26:29
00:04:40  00:26:42
00:04:47  00:27:04
00:04:13  00:27:08
00:05:05  00:28:04
00:05:09  00:29:33

Jens Hamann
je.hamann@t-online.de
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19. Apoldaer Triathlon

Mit freundlicher Unterstiitzung von:

Altersklassenwertungen Mitteldeutsche Meiserschaft

Pltz.

Vorname Name (Startnr.)

TW Schiiler A
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Jennifer Richter (222)
Fenja Ickert (217)

Eilin Oettling (220)
Franziska Pfeuffer (221)
Anika LeBmann (218)
Julia Assing (216)

TM Schiiler A
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Franz Schéps (188)
Till Urbitsch (189)
Jonas Modler (186)
Karl Haensel (181)
Paul Hirsch (183)
Willy Hénel (182)
Karl Rietschel (187)
Vincent Melletat (235)
Lucas Wolfram (190)
Moritz Burgkhardt (180)
Philipp Hibner (184)

TW Jugend B
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Madeleine Heinich (226)
Franziska Bittner (223)
Anne Wittig (233)
Marie-Luise Klietz (227)
Anja Schwalbe (232)
Luisa RuBwurm (231)
Anna-Dorothea Gorki (225)
Maria Zwirnmann (234)
Juliane Bruns (224)

TM Jugend B
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Steve Ickert (203)
Alexander Rothe (208)
Florian Perner (205)
Philipp Steindorf (212)
Gunnar Beer (193)
Martin Schulz (210)
Bruno Seidel (211)

Tom Wittig (214)

Sven Teuscher (213)
Axel Zielke (215)

Lukas Flinzberger (197)
Marcus Assing (192)
Daniel Klein (204)
Christian Hengst (200)
Sebastian Gottschlich (199)
Sascha Poppe (206)
Ralph Recksiedler (207)
Wolfgang von Eye (195)
Richard Dudek (196)
Franz Belger (194)

www.ac-apolda.de
www.weimarer-wurstwaren.de

Verein

SC DHfK Leipzig
SV Arnstadt 02
SC DHfK Leipzig
HSV Weimar

SC DHfK Leipzig
HSV Weimar

HSV Weimar
TV Dresden
TSV Floha 1848
HSV Weimar
USV Halle

TSV Floha 1848
HSV Weimar
LTV Erfurt

USV Halle
Saalfelder LV
SC DHfK Leipzig

TSV Floha 1848
Tri Sport Wurzen
TSV Floha 1848
Saalfelder LV
TSV Floha 1848
Triathlon Jena
HSV Weimar
Triathlon Jena
Triathlon Jena

SV Arnstadt 02
TV Dresden
Triathlon Jena
TV Dresden
TSV Floha 1848
TSV Floha 1848
LTV Erfurt

HSV Weimar

SC DHfK Leipzig
SV Halle

Tri Sport Wurzen
HSV Weimar
TSV Floha 1848
TSV Floha 1848
Triathlon Jena
LTV Erfurt

SV Halle

LTV Erfurt

TSV 1880 Gera-Zwotzen

TV Dresden

b

marer

Fieinth- e Wory

essdinten

26. Juni 2005

Verband  Jg. Schw. Radfahren  Laufen Gesamt
(400 m Schwimmen - 10 km Rad - 2,5 km Lauf)

STV 93 00:08:27  00:24:35 00:11:59  00:45:01
TTV 93 00:08:58  00:30:51 00:06:19  00:46:08
STV 92 00:08:40 00:26:10  00:11:38  00:46:28
TTV 92 00:09:22  00:23:36  00:16:40  00:49:38
STV 93 00:09:53  00:26:24  00:15:01  00:51:18
TTV 92 00:09:11 00:28:26  00:16:29  00:54:06
(400 m Schwimmen - 10 km Rad - 2,5 km Lauf)

TTV 92 00:07:12  00:20:17  00:10:06  00:37:35
STV 92 00:08:09  00:21:24  00:10:17  00:39:50
STV 93 00:08:32  00:20:53  00:10:29  00:39:54
TTV 92 00:08:48  00:22:36  00:10:46  00:42:10
TVSA 93 00:09:02  00:22:17  00:11:46  00:43:05
STV 92 00:09:05 00:21:33  00:12:59  00:43:37
TTV 93 00:09:07  00:22:43  00:12:42  00:44:32
TTV 92 00:09:52  00:25:01 00:13:47  00:48:40
TVSA 93 00:09:47  00:26:51 00:12:16  00:48:54
TTV 93 00:07:10  00:26:23  00:16:10  00:49:43
STV 93 00:09:20  00:27:11 00:13:21  00:49:52
(400 m Schwimmen - 10 km Rad - 2,5 km Lauf)

STV 91 00:07:07 00:21:16  00:10:48  00:39:11
STV 90 00:07:08  00:22:17  00:11:01  00:40:26
STV 91 00:07:50  00:22:05  00:10:42  00:40:37
TTV 91 00:06:57  00:22:18  00:11:44  00:40:59
STV 90 00:08:00 00:22:35 00:11:21  00:41:56
TTV 91 00:08:10  00:22:50  00:12:27  00:43:27
TTV 90 00:08:16  00:23:37  00:12:24  00:44:17
TTV 90 00:08:37  00:24:23  00:12:34  00:45:34
TTV 90 00:08:13  00:24:44  00:14:35  00:47:32
(400 m Schwimmen - 10 km Rad - 2,5 km Lauf)

TTV 90 00:06:34 00:34:15
STV 90 00:06:00 00:18:52  00:10:08  00:35:00
TTV 90 00:06:31 00:19:09  00:09:42  00:35:22
STV 90 00:06:28  00:19:08  00:10:16  00:35:52
STV 91 00:06:46  00:19:38  00:09:59  00:36:23
STV 90 00:06:43  00:19:38  00:10:34  00:36:55
TTV 90 00:07:01 00:20:20  00:10:28  00:37:49
XXXXXXEREXX XXX SKXX X BBORRAZXXO00R0MRXX - @Dstidifizie@0:38:07
STV 91 00:07:27  00:20:40  00:10:18  00:38:25
TVSA 91 00:06:37  00:21:45  00:10:15  00:38:37
STV 91 00:07:53  00:20:32  00:10:34  00:38:59
TTV 90 00:07:05 00:21:22  00:11:04  00:39:31
STV 90 00:07:17  00:20:51 00:11:55  00:40:03
STV 91 00:07:39  00:20:49  00:12:02  00:40:30
TTV 91 00:07:14  00:22:09  00:11:23  00:40:46
TTV 91 00:08:05 00:22:37  00:10:32  00:41:14
TVSA 90 00:08:14  00:22:22  00:10:50  00:41:26
TTV 91 00:08:59  00:21:59  00:11:02  00:42:00
TTV 91 00:09:00 00:22:47 00:10:46  00:42:33
STV 91 00:08:45 00:22:52  00:13:09  00:44:46

Jens Hamann
je.hamann@t-online.de
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19. Apoldaer Triathlon (]

Mit freundlicher Unterstiitzung von:

Altersklassenwertungen Mitteldeutsche Meiserschaft

Pltz. Vorname Name (Startnr.)
TW Jugend A

1 Franziska Wittig (100)
2 Anne-Katrin Gabrikowski (99)

TM Jugend A

Aljoscha Wilgosch (89)
Robert Réder (85)
Raik Recksiedler (84)
Daniel Pfuhl (83)
Ricardo Steidl (88)
Raik Dietrich (106)

o g A WN =

TW Junioren/-innen

1 Carolin Glaser (101)
2 Melanie Kriiger (103)

TM Junioren/-innen

Christian Otto (96)
Matthias Hiinig (92)
Markus Kénig (93)
Folker Schwesinger (97)
Sebastian Kiifner (94)
Michael Spérl (98)
Felix Kiihne (95)
Markus Néder (105)
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www.ac-apolda.de
www.weimarer-wurstwaren.de

Verein

HSV Weimar
AC Apolda

Triathlon Jena
Triathlon Jena
SV Halle

HSV Weimar
HSV Weimar
TV Dresden

AC Apolda
AC Apolda

TV Dresden

TSV Floha 1848
Triathlon Jena

HSV Weimar

TSV 1880 Gera-Zwotzen
TSV 1880 Gera-Zwotzen
TV Dresden

TV Dresden

Verband

TTV
TV

TTV
TTV
TVSA
TTV
TTV
STV

TTV
TTV

STV
STV
TTV
TTV
TTV
TTV
STV
STV

Jg.

89
89

88
89
88
89
88
89

86
86

86
87
87
86
87
87
86
87

Schw.

Radfahren

26. Juni 2005

Laufen Gesamt

(750 m Schwimmen - 20 km Rad - 5 km Lauf)

00:11:58
00:12:04

00:40:44
00:41:58

00:21:42
00:22:38

01:14:24
01:16:40

(750 m Schwimmen - 20 km Rad - 5 km Lauf)

00:10:39
00:11:51
00:11:10
00:12:02
00:12:12
00:14:39

00:35:09
00:36:45
00:37:54
00:37:10
00:40:36
00:42:00

00:18:11  01:03:59
00:19:11  01:07:47
00:18:52  01:07:56
00:21:49  01:11:01
00:21:58  01:14:46
00:22:33  01:19:12

(750 m Schwimmen - 20 km Rad - 5 km Lauf)

00:14:52

00:40:08

00:18:42
00:23:08

01:13:42
01:20:14

(750 m Schwimmen - 20 km Rad - 5 km Lauf)

00:10:03
00:11:19
00:10:42
00:11:55
00:10:55
00:13:37
00:13:27
00:16:27

00:34:21
00:34:30
00:35:10
00:36:50
00:35:13
00:38:54
00:39:20
00:40:11

00:17:57  01:02:21
00:18:40  01:04:29
00:20:12  01:06:04
00:18:37  01:07:22
00:22:00 01:08:08
00:19:33  01:12:04
00:20:52  01:13:39
00:23:54  01:20:32

Jens Hamann
je.hamann@t-online.de
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